PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 07/2022

A Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste - MT e a

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

nº. 01/2022, no uso de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO, não ter havido recursos tempestivos interpostos ao Edital
Complementar 06/2022, que divulgou o resultado geral da prova objetiva do
Seletivo Simplificado 01/2022 da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste
– MT realizada no dia 06/02/2022.

  RESOLVEM:

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital Processo
Seletivo Simplificado nº. 01/2022, item 4, “N”, da Prefeitura Municipal de
Figueirópolis D’Oeste – MT, DIVULGAR o RESULTADO FINAL da Prova Objetiva
realizada dia 06/02/2022, conforme segue:

a) ANEXO I – RESULTADO FINAL DA PROVA
OBJETIVA.

2º - Este Edital Complementar e seu anexo ficarão à disposição

dos interessados no Quadro Mural da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste -

MT e no endereço eletrônico: http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br, a partir da data.

Figueirópolis D’ Oeste – MT, 21 de Fevereiro de 2022.

EDUARDO FLAUSINO VILELA

PREFEITO MUNICIPAL

CRISTIANE LIMA DE OLIVEIRA BULHOES

PRESIDENTE DA COMISSÃO

http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 01/2022

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 07/2022

ANEXO I – RESULTADO FINAL  DA PROVA OBJETIVA

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL/ CR

INSCRIÇÃO CANDIDATO CGE LP MAT NASC
PNE

TOTAL COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

78
ROSICLER ANTONIA
VERÍSSIMO DE SOUZA

18,00

12,00

15,00

26/11/1969 N     45,00  1º  CR

26
SILVIA PIRES DA MATA
SILVA

18,00

15,00

10,00

03/04/1971 N     43,00  2º CR

56
MARIA MOTA COELHO
DA SILVA

18,00

9,00

15,00

10/11/1971 N     42,00  3º CR

49
MARIA APARECIDA
GOMES

15,00

15,00

10,00

25/08/1970 N     40,00  4º CR

75
APARECIDA DE FÁTIMA
XAVIER ANDRADE

12,00

12,00

15,00

17/10/1968 N     39,00  5º CR

91
MARIA APARECIDA
FIALHO BARCELOS

15,00

6,00

15,00

24/12/1977 N     36,00  6º CR

35
ISABEL VIEIRA
MACHADO DE MACEDO

12,00

9,00

10,00

20/05/1969 N     31,00  7º CR

32
MARIA APARECIDA DE
OLIVEIRA

9,00

9,00

5,00

30/11/1963 N     23,00  8º  RP

101
DERLY VIEIRA
MACHADO

-

3,00

-

31/07/1973 N       3,00  9º RP

41
JANETE DE SOUZA
LOPES

-

-

-

10/09/1973 N
Ausente

10º RP

46
JOSELAINE DE LANA
VIANA

-

-

-

05/05/1977 N
Ausente

11º RP

99
ALCIMAR RODRIGUES
DOS SANTOS

-

-

-

08/12/1977 N
Ausente

12º RP

88
JULIANA RODRIGUES
DOURADO

-

-

-

26/03/1984 N
Ausente

13º RP

10 ANA PAULA

-

-

-

29/01/1990 N
Ausente

14º RP

MONITOR ESCOLAR/ CR

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MAT CG CI

NASC

PNE TOTAL COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

52
MARIA ANTÔNIA DE
FREITAS

16,00

12,00

6,00

9,00

9,00

19/07/1984 N     52,00  1º
CR

28
VANUZA PEREIRA
DOS SANTOS

20,00

6,00

6,00

9,00

9,00

02/06/1983 N     50,00  2º
CR

4
LUCRECIA DE
SOUZA MATOS
SILVA

16,00

9,00

6,00

9,00

9,00

16/01/2001 N     49,00  3º
CR

51
NEUMA
FERNANDES REIS
PINATI

20,00

6,00

6,00

9,00

6,00

09/08/1976 N     47,00  4º

CR

76
HELLEN CRISTINA
SOUZA DA MATA

16,00

12,00

9,00

6,00

3,00

10/10/2001 N     46,00  5º
CR

113
LUIZA CRISTINA
MACEDO

16,00

12,00

6,00

6,00

6,00

18/02/2003 N     46,00  6º
CR

53
ROSANA DE
OLIVEIRA COSTA

20,00

6,00

3,00

9,00

6,00

30/12/1992 N     44,00  7º
CR

38
HADASSA
RAMALHO COELHO
CARVALHO

16,00

9,00

6,00

6,00

6,00

20/03/1998 N     43,00  8º
CR

34
SONIA TRINDADE
LAET

20,00

9,00

-

3,00

6,00

25/12/1977 N     38,00  9º
CR

59
KAROLAINE ALVES
OLIVEIRA

16,00

6,00

6,00

6,00

3,00

27/01/2003 N     37,00  10º
CR

62
TALITA LORRAYNE
COSTA SANTOS

16,00

6,00

3,00

3,00

9,00

05/09/1999 N     37,00  11º
CR

19
LORRAYNNE
THAYNA MACEDO
RIBEIRO

12,00

9,00

-

3,00

12,00

24/02/1994 N     36,00  12º
CR

72
ELIZETE LEAL
FARIAS

16,00

6,00

-

3,00

6,00

30/06/1976 N     31,00  13º
CR

5
VANESSA SOARES
DA SILVA

8,00

6,00

3,00

9,00

3,00

18/02/1999 N     29,00  14º
RP

54
TAÍSA DE ALENCAR
OLIVEIRA

16,00

     3,00

-

6,00

3,00

26/05/1993 N     28,00  15º
RP

115 ANA PAULA

8,00

6,00

3,00

6,00

3,00

29/01/1990 N     26,00  16º
RP

79
ANDRÉIA
APARECIDA NEVES

4,00

9,00

3,00

6,00

3,00

23/03/1980 N     25,00  17º
RP

3
VANUSA TEODOSIO
DE LIMA

16,00

3,00

-

3,00

-

27/11/1972 N     22,00  18º
RP

74
REGIANE BEZERRA
DA COSTA

4,00

3,00

6,00

3,00

3,00

08/12/1983 N     19,00  19º
RP

50
ROSA MARIA
PEREIRA BARROS

          -              -

-

-

-

20/06/1977 N Ausente
20º

RP

112
LUCIANA
CAMPANELI DE
OLIVEIRA

          -              -

-

-

-

23/03/1980 N
Ausente

21º
RP

12
QUEZIA SOARES
DA SILVA

          -              -

-

-

-

06/05/1981 N Ausente 22º
RP

105
INDIAMARA CARLA
FÉLIX DA SILVA

          -              -

-

-

-

14/01/1988 N Ausente
23º

RP

24
WILLIAN PEREIRA
PIRES

          -              -

-

-

-

23/06/1998 S Ausente
24º

RP

21
VITÓRIA DA CUNHA
SOUZA

          -              -

-

-

-

12/07/1999 N Ausente
25º

RP

PROFESSOR OUTRAS LICENCIATURAS/ CR

INSC

CANDIDATO

CE LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

39
CHAIANY RAFAELA
MOTA CRUZ OLIVEIRA

12,00

9,00

12,00

12,00

3,00

02/12/1994 N     48,00  1º
 CR

69
WEVERTON DE
OLIVEIRA

16,00

9,00

6,00

12,00

3,00

30/10/1990 N     46,00  2º
CR

83
SONIA APARECIDA
DIAS FERREIRA
BALBINO

20,00

6,00

9,00

6,00

-

28/01/1969 N     41,00  3º
CR

100
ANA MARIA
GONÇALVES DOS
SANTOS

4,00

6,00

9,00

9,00

-

28/10/1986 N     28,00  4º
 RP

86
ANGELITA MARIA DA
SILVA

-

-

-

-

-

03/09/1972 N
Ausente

5º
 RP

111
ROSENIR ANTUNES
LOPES

-

-

-

-

-

23/04/1981 N
Ausente

6º
 RP

106
PEDRO PAULO
CARLINO

-

-

-

-

-

29/06/1982 N
Ausente

7º
 RP

45
DUANA MARIA
PEREIRA DA SILVA

-

-

-

-

-

02/11/1994 N
Ausente

8º
 RP

103
JESSICA MALAQUIAS
DOS SANTOS

-

-

-

-

-

20/01/1996 N
Ausente

9º
 RP

70
DANIELA SILVEIRA
ROCHA

-

-

-

-

-

15/06/1996 N
Ausente

10º
 RP

PROFESSOR DE PEDAGOGIA

INSC

CANDIDATO CE LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

29
NEUSA DOS SANTOS
FERREIRA

20,00

12,00

12,00

12,00

6,00

29/01/1967 N     62,00  1º
 AP

61
MARCIA ALVES TAVEIRA
DIAS

16,00

12,00

12,00

12,00

9,00

01/05/1979 N     61,00  2º
CR

16
MICHELLE CALBO DE
OLIVEIRA ARAUJO

20,00

12,00

12,00

12,00

3,00

17/07/1998 N     59,00  3º
CR

6
REGINA MARQUES
CORDEIRO

20,00

12,00

9,00

9,00

9,00

28/05/1967 N     59,00  4º
CR

8
MARIA EDINA AUGUSTA
LOPES DA CRUZ

20,00

12,00

9,00

9,00

9,00

11/11/1968 N     59,00  5º
CR

81
MÁRCIA MEIRE AQUINO
MARTINS

16,00

12,00

12,00

15,00

3,00

18/04/1979 N     58,00  6º
CR

9 SIMONE DE OLIVEIRA DIAS

20,00

6,00

15,00

12,00

-

27/06/1966 N     53,00  7º
CR

66
NERI CAETANA DE
ALMEIDA

16,00

12,00

12,00

9,00

-

07/08/1963 N     49,00  8º
CR

31
KARINA EVANGELISTA
BITENCOURT

24,00

9,00

9,00

3,00

3,00

26/09/1994 N     48,00  9º
CR

68
LUZIA TRINDADE DA SILVA
OLIVEIRA

20,00

6,00

6,00

9,00

3,00

27/12/1972 N     44,00  10º
CR

57 DUCINÉIA SIMIÃO SILVA

16,00

3,00

6,00

15,00

3,00

03/01/1986 N     43,00  11º
CR

20
GRACIELLY PEREIRA
LUCIO

12,00

12,00

3,00

9,00

6,00

11/04/1991 N     42,00  12º
CR

108
DELSIOMONE DONIZETE
DA COSTA

12,00

6,00

12,00

9,00

3,00

29/10/1970 N     42,00  13º
CR

42
OZENI FERREIRA
CARVALHO

12,00

6,00

9,00

12,00

3,00

29/11/1987 N     42,00  14º
CR

84
DAYANE CRISTINA DIAS
BALBINO RUFINO

16,00

9,00

9,00

6,00

-

18/09/1987 N     40,00  15º
CR

114
EROINA MORAES
EVANGELISTA

16,00

3,00

6,00

6,00

9,00

07/06/1987 N     40,00  16º
CR

97
APARECIDA LAURA
CALIXTO MARTINS

16,00

3,00

6,00

9,00

3,00

15/02/1979 N     37,00  17º
CR

43
LUCIMAR FERREIRA DE
SOUZA PAULA

12,00

6,00

6,00

9,00

3,00

28/07/1975 N     36,00  18º
CR

2
ROSEMAIRE GARCIA
VASCONCELOS

12,00

-

6,00

9,00

9,00

17/02/1972 N     36,00  19º
CR

22 VANDERLEIA GUILHERME

20,00

6,00

9,00

-

-

13/03/1975 N     35,00  20º
CR

27
JULIANA DE OLIVEIRA
AUGUSTO

12,00

6,00

9,00

6,00

-

18/02/1997 N     33,00  21º
CR

40
INUBIA FERNANDA
SANCHES MARTINS

12,00

3,00

9,00

9,00

-

17/09/1986 N     33,00  22º
CR

33
VINDILINA MARIA DE
OLIVEIRA

12,00

3,00

6,00

6,00

6,00

04/11/1976 N     33,00  23º
CR

67
SELMA APARECIDA
RAIMUNDA

8,00

9,00

3,00

6,00

6,00

14/07/1971 N     32,00  24º
CR

104
CLERIA. CRISTINA
GRACIANO FILIPES

12,00

3,00

6,00

6,00

3,00

07/02/1995 N     30,00  25º
CR

25
NILVA DO CARMO DE
OLIVEIRA

8,00

3,00

3,00

12,00

3,00

02/09/1979 N     29,00  26º
 PR

73
ANA PAULA BARBOSA DE
OLIVEIRA SILVA

16,00

3,00

-

9,00

-

05/04/1993 N     28,00  27º
 PR

110 VANESSA SIMÃO DA SILVA

8,00

9,00

6,00

3,00

-

27/09/1985 N     26,00  28º
 PR

89
MARIA APARECIDA DE
OLIVEIRA SOUA

-

-

-

-

-

08/12/1972 N
Ausente

29º
 PR

82
SENILVA GONÇALVES
MARTINS FERREIRA

-

-

-

-

-

30/08/1973 N
Ausente

30º
 PR

14
DAUVIMAR RODRIGUES
DA HORA

-

-

-

-

-

13/09/1973 N
Ausente

31º
 PR

77
CRISTIANE LIMA DE
OLIVEIRA BULHÕES

-

-

-

-

-

10/03/1976 N
Ausente

32º
 PR

96
REGIANE TEOFILO
MIRANDA

-

-

-

-

-

30/03/1986 N
Ausente

33º
 PR

80
ELAINE DA SILVA DE
SOUZA

-

-

-

-

-

12/06/1987 N
Ausente

34º
 PR

44
VANESSA DUTRA DE
OLIVEIRA

-

-

-

-

-

29/12/1987 N
Ausente

35º
 PR

109
TAIZA FERNANDA
OLIVEIRA

-

-

-

-

-

23/01/1989 N
Ausente

36º
 PR

37
ADIANE LARISSA DE
ALPINO CARRIJO

-

-

-

-

-

03/05/1997 N
Ausente

37º
 PR

PROFESSOR/ CR

      INSC CANDIDATO CE LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

23 HELEN KARITA COSTA NUNES

12,00

9,00

6,00

9,00

9,00
16/05/2002 N     45,00  1º CR

65
MALINY DA SILVA ROVEDA DE

AQUINO

12,00

9,00

-

6,00

6,00
17/10/1996 N     33,00  2º CR

95
MARCOS ANDRÉ LOPES

ROSSELL
          -

-

-

-

-
15/01/1994 N

Ausente

-

3º RP

98
HESNEFERO RODRIGUES

FERNANDES
          -

-

-

-

-
14/03/2002 N

Ausente

-

4º RP

              TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL/CR

INSC CANDIDATO

CE

LP MAT CG CI NASC PNE TOTAL COLOCAÇÃO SITUAÇÃO

93
ENZO JOSÉ RICARDO

APOLINÁRIO NEIVA

24,00

9,00

6,00

9,00

9,00
30/04/2001 N     57,00  1º

 CR

58
HANNA DO

NASCIMENTOFREITAS

20,00

9,00

9,00

9,00

9,00
13/07/2000 N     56,00  2º

CR

30
NAYARA CLARISSA DA SILVA

RIMI

20,00

12,00

6,00

9,00

6,00
19/03/2001 N     53,00  3º

CR

63
ANDERSON ALVARO ALVES DE

ALMEIDA

28,00

6,00

6,00

9,00

3,00
14/08/1996 N     52,00  4º

CR

36 JOSIELE FADELL MOURÃO

24,00

12,00

3,00

6,00

6,00
11/07/1995 S     51,00  5º

CR

15
DALTON FILIPE VILELA

PINHEIRO SILVA

20,00

6,00

6,00

6,00

9,00
27/05/1996 N     47,00  6º

CR

17
ALYNE RIMEBA BARBOSA

CAMPOS

20,00

9,00

3,00

6,00

6,00
04/03/2004 N     44,00  7º

CR

102
JOÃO PEDRO DE SOUZA

ALMEIDA

28,00

3,00

6,00

3,00

3,00
18/06/2001 N     43,00  8º

CR

107 ESTEFANY SEVIERI PONTES

16,00

6,00

6,00

6,00

9,00
20/08/1999 N     43,00  9º

CR

18
JESSICA GONÇALVES

SCHOENHERR

12,00

6,00

6,00

6,00

12,00
22/03/1992 N     42,00  10º

CR

90
GUILHERME JUNIOR DA SILVA

OLIVEIRA
12,00 6,00 6,00 6,00 6,00 29/04/1997 N 36,00 11°

CR

71
AMANDA CAROLINE DE

OLIVEIRA FARIA

8,00

9,00

6,00

9,00

3,00
11/07/2000 N     35,00  12º

CR

55 ANA VITÓRIA PEREIRA FARIAS

16,00

6,00

6,00

3,00

3,00
25/08/2003 N     34,00  13º

CR

60 WESLEY TAVARES DA COSTA

12,00

3,00

6,00

3,00

3,00
09/07/1996 N     27,00  14º

 RP

64
SARA CRISTINA VIEIRA DE

23/03/1985 N     22,00  15º  RP

SOUZA 4,00  9,00  3,00  3,00  3,00

7 MARIA LUCIENE DIAS           -

-

-

-
          -    13/06/1972 N

  Ausente

-
16º

 RP

13
PAULO ALEXANDRE

GONÇALVES
          -

-

-

-
          -    26/05/1980 N

Ausente
17º

 RP

11
SIRLEI LUIZ DO NASCIMENTO

GONÇALVES
          -

-

-

-
          -    04/02/1986 N

Ausente
18º

 RP

85 RAQUEL DIAS ZAGO           -

-

-

-
          -    18/10/1995 N

Ausente
19º

 RP

92 JOAO LOPES SARAIVA           -

-

-

-
          -    23/10/1996 N

Ausente
20º

 RP

48
CAIO GABRIEL MACEDO

GONÇALVES
          -

-

-

-
          -    05/09/1997 N

Ausente
21º

 RP

47 JOSIANE DE SOUZA PAULA           -

-

-

-
          -    24/12/1999 N

Ausente

22º

 RP

94 VITÓRIA           -

-

-

-
          -    29/12/2003 N

Ausente
23º

   RP

LEGENDA:                    Candidato não atingiu % de acerto exigido no Edital; INSCR – Número de Inscrição; AP – Aprovado; CL – Classificado para demais

fases de Provas; CR – Inscrito em Cadastro Reserva; RP – Reprovado; CE – Conhecimento Específico; LP – Língua Portuguesa; MT – Matemática; CG –

Conhecimentos Gerais;  CI – Informática;  PNE – Portador de Necessidades Especiais;; COL – Colocação; SIT – Situação; NASC – Data de Nascimento.